
UCHWAŁA NR 965/XXX/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym   (Dz.   U.   z   2020   r.   poz.   713   i   1378   oraz   z   2021   r.   poz.   1038), 
art. 15 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11, 234 i 815) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1.
 Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości, polegającej 

na przeniesieniu przez Gminę Lublin na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. 
z siedzibą w Tarnowie, prawa własności nieruchomości, oznaczonej jako działka 
nr 2/217 o powierzchni 0,0110 ha (obręb 10 - Dziesiąta Stara, arkusz 5), położonej 
w Lublinie w rejonie ul. Gazowej, wchodzącej w skład nieruchomości, dla której Sąd 
Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/------------/--, 
przedstawionej na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały, w zamian 
za przeniesienie na rzecz Gminy Lublin przez Polską Spółkę Gazownictwa Sp. z o.o. 
z    siedzibą w    Tarnowie, prawa użytkowania wieczystego ustanowionego 
na nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 46/4 o powierzchni 0,0639 ha (obręb 22 - 
Piaski, ark. 7), położonej w Lublinie przy ul. Młyńskiej 18a, dla której Sąd Rejonowy 
Lublin-Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/------------/--, 
przedstawionej na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3648ED-E1C4-4B97-B394-52731332D1EB. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr 965/XXX/2021
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3648ED-E1C4-4B97-B394-52731332D1EB. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr 965/XXX/2021
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3648ED-E1C4-4B97-B394-52731332D1EB. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

